



تاریخ: ۱۳۹۶/۱۲/۲۰

## نام جلسه: شورای پژوهشی مرکز تحقیقات عوامل اجتماعی موثر بر سلامت رفسنجان (SDHR)

<b>مسئول جلسه: دکتر رضا وزیری نژاد</b>	
<b>زمان برگزاری جلسه: ۱۳۹۶/۱۲/۲۰</b>	
<b>محل برگزاری جلسه:</b> دفتر رئیس مرکز	<b>دستور کار جلسه:</b>
<b>اعضای حاضر:</b>	۱- بررسی بخشنامه معاونت اجتماعی وزارت متبوع در خصوص مراکز تحقیقاتی مولفه های اجتماعی موثر بر سلامت (SDH)، هم اندیشی و ارائه راهکارهای مربوطه در سه حیطة: سازمانی، پژوهشی و اجرایی
۱- دکتر رضا وزیری نژاد ۲- دکتر محمد محسن تقوی ۳- احمد رضا صیادی اناری ۴- دکتر علی شمسی زاده (معاون تحقیقات و فناوری دانشگاه) ۵- دکتر حمید استادابراهیمی (معاون آموزشی دانشگاه) ۶- زهرا احمدی (کارشناس مسئول مراکز تحقیقاتی دانشگاه) ۷- سید مرتضی حسینی رفسنجانی (پور) کارشناس مرکز	

## مصوبات جلسه شورای پژوهشی مرکز تحقیقات عوامل اجتماعی موثر بر سلامت رفسنجان (SDHR)

ردیف	موضوع و مصوبه شورا	مسئول پیگیری
۱	در خصوص بند اول حیطة سازمانی از بخشنامه فوق الذکر، مقرر گردید تا مرکز تحقیقات SDH جهت جذب پژوهشگر در حوزه های تخصصی مربوطه با انجام مکاتبات لازم از طریق معاونت پژوهشی دانشگاه اقدام نماید.	کارشناس مرکز
۲	در خصوص بند دوم حیطة سازمانی از بخش نامه فوق الذکر، مقرر گردید طی جلسه ای با حوزه منابع انسانی دانشگاه در خصوص تعیین ساختار و چارت سازمانی مرکز تبادل نظر صورت گیرد.	کارشناس مرکز
۳	در خصوص بند اول حیطة اجرایی از بخش نامه فوق الذکر، مقرر شد با هماهنگی با معاونت پژوهشی دانشگاه، زمینه جهت معرفی و حضور نماینده از سوی مرکز تحقیقات SDH، در کارگروه سلامت و امنیت غذایی استان جهت همکاری در انجام مطالعات منطقه ای و تعیین نیازهای مطالعاتی در بخش های مختلف فراهم گردد. بر این اساس، طبق نظر معاون تحقیقات و فناوری دانشگاه بایستی مرکز SDH نسبت به معرفی نماینده به معاونت مذکور اقدام نماید.	کارشناس مرکز



تاریخ: ۱۳۹۶/۱۲/۲۰

ردیف	موضوع و مصوبه شورا	مسئول پیگیری
۴	در خصوص بند پنجم حیطه اجرایی، مقرر شد جهت همکاری مرکز تحقیقات SDH با معاونت آموزشی دانشگاه جهت اجرایی کردن قانون ۲۰ درصد مواد آموزشی دانشجویان بر اساس نیاز منطقه و پیش بینی برنامه های آموزشی برای دانشجویان علوم پزشکی در زمینه مولفه های اجتماعی موثر بر سلامت، مکاتبات لازم با این معاونت از سوی مرکز صورت گیرد. در این خصوص جناب آقای دکتر استاد ابراهیمی، معاون آموزشی دانشگاه، از پیشنهادات مربوط به این بند استقبال نمودند.	رئیس مرکز
۵	در خصوص بند ششم حیطه اجرایی و در ارتباط با فراهم نمودن فیلدهای آموزشی - اجرایی برای دانشجویان علوم پزشکی/پیراپزشکی در زمینه مولفه های اجتماعی موثر بر سلامت، طبق اظهارات جناب آقای دکتر استاد ابراهیمی، نه تنها فیلدهای آموزشی - اجرایی مذکور در دانشگاه از سالیان قبل فراهم شده، بلکه زمینه جهت استفاده از مولفه های اجتماعی موثر بر سلامت در راستای فیلدهای مذکور نیز فراهم می باشد. بنابراین، مقرر گردید مرکز تحقیقات SDH در راستای فیلدهای مذکور با معاونت آموزشی دانشگاه مکاتبه و هم اندیشی داشته باشد.	رئیس مرکز
۶	در خصوص سایر بندهای سه حیطه مذکور، مقرر گردید اقدامات مقتضی از سوی مرکز صورت گیرد.	رئیس مرکز